si nobilium quam plurium, quoe enumerare duximus superfluum.
Signum domini Frederici Ro- (M.) manorum regis inviotisajmi.

Ego Arnaldus Coloniensis archiepiacopus et Italie archicanceilariua" recognovi.
Dat. in territorio Novarienai in obsidione castri Galliate", XI. Katendtw Januavii,

anno dominicao incarnation!» millesimo CLIIII, indicione «ocunda, rognante domno
ao Fredorico Romanorum rege glorioso, anno vero regni oiua torcto; in Christo feHciter

amen.)

151.ÏOTOVATIO PACTI OONSTANTIENSIB.
(1155.Ian.)

Innovnlionis huins, qttam VUa JTmïriani IV. a Bosaae, mnUnali ammipla ih> indus fria,

3s ut reor, silentio jwactmU, mmttio lit ita imanvmto, quod nobilis quidam miles m mmpo

Vikrbiemi eirat àiem Iunii G. seu 7. yoniifici in anima regis praestitil; quod refultt

ISO. »} <lo liommilnw 2. •>)Vonot. 2. •) quod 2. <>)suppletulum est fiât; efr. Paelnm

iTeinrici V, $upr» p. J6S ». o. «) invontorcs 2. <) ont. 2. B) |mlium 2. l>) linminibu» 2.

») oni. 2. ") Hauol)orKeu»iK2. I) Corrndi 2. >«) Hnnonuio. 2. ») Onlilii 2. «) Verniliahii
« C<itliet<ium«2. P) Vnlmlciuwt 2. t) ita fcrrtxi mmSittmpjin 'Arta imprrii meitlla' p. H!}; tlonm-î

r) Ortmii» 2. •) Buvorid 2. ») Viricr <lo rArteliunt 2. «) !lu eorrnù ami tilmupji» pioammiim
de Homelbereh 3. ?\J(a corvexi enta Stitmpfio; Hnnavborg 2, *) nHiiqHticMpudnmwllftriii* -2.

x} Oalhtn. 2.
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Bo$osemwieutdimnlmdimto,apu(l]hwlmniumUA<TÀlerpoidifhidh'It 3.9?: Tandem
àdversftrio fâcfamanaemâkaU) èottfeato ôt saiub|! eôftsïliù ëojttprobato,«ot pjnniunr
prooerum et mtlttuin suocum euriam tnaxint&m oongregavit, et presentia eovumlom
eardinalium dilata etant sacra pignora, erux. et euangolio, super que nobilis quidam
mîtes de cetem eleetua et ooniuratus atque tertio tarare ro«mis,in anima sua et
eiusdem regis iuravit; Vitamet membra non anferré »et coOTemrepape Adrtano et
cardinalibus eius nec malam captionom faeere; honorem et bona sua eia non auforro
non auforri permittere, set et ai quis auferre voUot, omnimodisprohibera et contra-
dicere; post illatam voro iniuriam pro posse suo et vindicari faaere et emendari;
atquo concordiamiam prident per principales peraonuautriusque ouriefactam inviolatam te
de oetero eonservare. Temfm aukm, qtto innovatio Puefi Contantimsis facta sit
fia». 2255), rolligitterex epistola qua Hadrianus papit legatos suosWibaldoabhati com-
metuhmt,data a. 11Ô4.Dec.29; Iaffé 'BiUiotheca rerum Germanicarm' I, 569 nr. 434.

Setvafa est innovatio in solo codicePmisino 8989 a. 1345exarato,qni RotulnmII.
Cluniaôensemcmtinet; esequoéditât»ab HnUtard-Bréholles Œolimetextraits' XXI,2, 319 a
tir. I hoc locorepetimm, omnibus izs, quae concordant eum canfirmatme padi Oonstan-
Umsis nr. 145, lîtteris minoribus insignitis. Summarhtm codicisOttoloniani3546, qui
apograpltaMoMorumLugdunensiumcontinebat,v. apttd Marleneum'Colleetioamplissima*
II, 1230. Stumpf, Béij. 3712. (P, âeest.)